Котовский муниципальный район Волгоградская область
АДМИНИСТРАЦИЯ КОРОСТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

_______________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 июля 2021 года                                                                            № 52

Об оборудовании специальных мест для размещения предвыборных
печатных агитационных материалов политических партий, выдвинувших
списки кандидатов, кандидатов на выборах депутатов Государственной
Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва

В соответствии с частью 9 статьи 68 Федерального Закона от 22 февраля
2014 года № 20-ФЗ « О выборах депутатов Государственной думы Федерального
Собрания  Российской  Федерации»,  администрация  Коростинского  сельского
поселения  Котовского  муниципального  района  Волгоградской  области
п о с т а н о в л я е т :

 1.  Выделить и обустроить на территории каждого избирательного участка
специальные  места  для  размещения  предвыборных  печатных  агитационных
материалов политических партий, выдвинувших списки кандидатов, кандидатов на
выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской
Федерации восьмого созыва,   расположенных:

-   с. Коростино, ул. Школьная, 39, здание  администрации;
-   с. Племхоз, ул. Центральная, информационный стенд.
2.   Данное постановление подлежит официальному обнародованию.

Глава Коростинского
сельского поселения                                                          С.М. Павловский